Rekneskapssamandrag for bygging av anlegg for idrett og fysisk aktivitet

Anlegg: Austrheim samfunnhus - golv Anleggsnr.: 1264 0023 01
Anleggseigar: Austrheim samfunnshus Kommune: Austrheim kommune
Rekneskapen er O pelrekneskap for perioden fra 14.03.2013 til 05.10.2015
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Finansiering av anlegget
Budsjett i
sgknaden Rekneskap
Tilskot av spelemidlane (utbetalt) 70 000
Eigenkapital 75 000 84 155
Kommunale tilskot (inkl. ikkje-utbetalte tilskot) 47 000 47 000
Fylkeskommunale tilskot (inkl. ikkje-utbetalte tilskot)
Private tilskot, kontantar
Andre tilskot
Lan
Sum kontantinntekter 192 000 131 155
Gaver, rabattar
Dugnad 20000 20 000
Sum samla finansiering i seknaden 212 000
Ikkje-utbetalte spelemidlar 70 000
Andre utestdande fordringar
Sum samla finansiering i rekneskapen 221155

Kulturdepartement
Idrettsavdelingen

Postboks 8030 Dep, 0030 Oslo
Telefon 2224 80 64

Telefaks 22 24 95 52
postmottak@kud.dep.no
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Utgifter

Hovudpostane i rekneskapen skal vere dei same som postane i det godkjende budsjettet.
Fer inn tala fra kostnadsoverslaget.

Namn pa anlegget:
Anleggsnr.

Hovudpost

Budsjett i sgknaden

Rekneskap

1)

varer og
tenester

Sum kjepte

2)

Mva. pa kjgpte
varer og
tenester

3)

Verdi av
dugnad, gaver
og rabattar

Sum
totalverdi
14243

Kjgpte varer
og tenester

Betalt mva.

Sum
betalte utgifter

Verdi av
dugnad,
gaver og
rabattar

Sum
totalverdi

ifter som gir rett til tilskot

Nytt golv

94 400

23 600

118 000 120 372

30 093

150 465

150 465

Belegg

59 200

14 800

74 000 40 552

10 138

50 690

50 690

Dugnad

20 000

20 000

20 000

20 000
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Sum

153 600

38 400

20 000

212 000 160 924

40 231

201 155

20 000

221 155
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ifter som ikkje gir rett til

tilskot
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Sum

Samla utgifter

212 000

201 155

221 155

Felt som skal fyllast ut ved sgknad om mva-kompensasjon:

Betalt mva.*

40231

Fradragsgodkjend mva.*

Mva. det kan sekjast om kompensasjon for

40231

* Betalt mva. for utgifter som gir rett til tilskot

* Fradragsgodkjend mva. er inngdande mva. som kan fgrast som fradrag i det ordineere avgiftsoppgjeret for dei sgkjarane som er registrert i mva-registeret
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